



Spolufinancováno
Evropskou unií



DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

číslo smlouvy objednatele: SD/00596/2024

číslo smlouvy zhotovitele:

I.

Smluvní strany

1. Objednatel:

zastoupené

se sídlem:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

dozor investora:

(dále jen „**Objednatel**“)

MĚSTO TÁBOR

starostou Ing. Štěpánem Pavlíkem

Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

00253014

CZ00253014

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxx,

č.ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Ing. Štěpán Pavlík

Ing. Eliška Pospíšilová,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, mob: xxx xxx xxx

xxx. xxxx xxxxxxxxxxxx

xxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, mob.xxx xxx xxx

xxx. xxxxxx xxxxxxxx,

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, mob. xxx xxx xxx

PŠV stavby s.r.o.

2. Zhotovitel:

se sídlem

IČO:

DIČ:

obchodní rejstřík:

bankovní spojení:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

Odborné vedení provádění stavby - stavbyvedoucí: xxxxxxxx xxxxx, xxxxxxxxxxxx.xx

obor autorizace:

(dále jen „**Zhotovitel**“)

AKORA s.r.o.

U Sokolovny 398, 370 10 Hrdějovice

25174495

CZ25174495

C 7836 zapsaná u Krajského soudu v Českých

Budějovicích

xx, x.x.

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxx xxxxxxxx, jednatel, xxxxxxxxxxxx.xx

xxxxxx xxxxxxxx, jednatel, xxxxxxxxxxxx.xx

Vodohospodářské stavby, číslo aut.: xxxxxxxx



(Objednatel a Zhotovitel společně „**Strany**“, a každý z nich samostatně „**Strana**“)
uzavírají tento dodatek č.1

II.

Předmět Dodatku č. 1

1. Smluvní Strany tímto prohlašují, že dne 10.6.2024 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace stavby s názvem: „**Výstavba tůní v působnosti Správy lesů Města Tábor, s.r.o. v lokalitě Kamenný, Dražice**“ (dále jen „Smlouva“). Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna ceny díla z důvodů víceprací vyjádřených ve změnovém listu č.1, který jsou přílohou tohoto dodatku č.1.
- 2.

III.

Změna čl. V Cena

1. Z důvodu výše uvedených změn se čl. V odst. 5.1 Smlouvy o dílo mění takto:
 - 5.1 Cena díla stanovená na základě výsledku předmětného zadávacího řízení a nabídky zhotovitele, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí celkem:

Cena celkem dle SOD bez DPH	328 000,00 Kč
DPH, tj. 21%	68 880,00 Kč
Cena celkem včetně DPH	396 880,00 Kč

Změnový list č. 1 bez DPH +64 084,90 Kč

Cena dle dodatku č. 1 celkem bez DPH	392 084,90 Kč
DPH, tj. 21%	96 743,95 Kč
Cena celkem včetně DPH	474 422,73 Kč

Změny uvedené ve Změnovém listu ZL č.1 nepřekročí finanční limit (30 % původní hodnoty) závazku stanovený Směrnicí Rady města pro dodatečné stavební práce pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a zároveň součet původního a nového finančního plnění nepřekročí limity stanovené pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu v § 27 zákona č.134/2016 Sb. v platném znění.



Spolufinancováno
Evropskou unií



IV. Závěrečná ujednání

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou Stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku č.1 v registru smluv zajistí Objednatel
3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě. Dodatek bude opatřen uznávanými elektronickými podpisy Smluvních stran (tzn. zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb.).
5. Strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 včetně jeho přílohy, že s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. Na důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy.
6. Součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou následující přílohy:
Změnový list č. včetně položkového rozpočtu

V Táboře

Za Objednatele:
23.10.2024

Za Zhotovitele:
22.10.2024

Ing. Štěpán Pavlík
starosta

xxxxxx xxxxxxxx
jednatel

Změnový list č.: 1

Název akce: Výstavba tůní v působnosti Správy lesů Města Tábor, s.r.o. v lokalitě Kamenný, Dražice

Objednatel: Město Tábor, Žižkovo nám. čp. 2/2, 390 01 Tábor

Zhotovitel: AKORA s.r.o., U Sokolovna 398, 370 10 Hrdějovice

Číslo SOD objednatele / zhotovitele: SD/00596/2024

Projektant: XXX. XXXX XXXXXX, XXXXXXXXXXXX XXXXXX, XXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXX

Stavební objekt/část stavby: 1 – tůň Za pískovnou

Technický popis změny stavby:

- předmětem smlouvy o dílo nebyly práce spojené s přípravou území v lokalitě Kamenný, spočívající v odstranění pařezů včetně jejich odvozu, uložení a rozhrnutí na místě určeném

Dopad na cenu:	méněpráce:	- 0,00 Kč bez DPH
	vícepráce:	64 084,90 Kč bez DPH
	ZL celkem: Zvýšení o:	+ 64 084,90 Kč bez DPH

Vliv na plnění HMG: NE

Přílohy: Položkový rozpočet změny

ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis): v.r.
XXXXXXXX XXXXX

Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,): v.r.
XXX. XXXX XXXXXX
Se změnou souhlasím.

Dozor investora:
(datum, razítko, podpis): v.r.
PŠV stavby, s.r.o.

Schvalovací doložka objednatele:

Vedoucí odboru investic a SF:

Ing. Eliška Pospíšilová (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce do 600 000 Kč bez DPH)

U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:

Starosta města:

Ing. Štěpán Pavlík (datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 600 001 Kč bez DPH)

Člen Rady města Tábora

(jméno, datum, podpis): v.r.

(vícepráce/méněpráce nad 900 000 Kč bez DPH)

U ostatních změn:

Změna byla schválena usnesením RM č.j. ze dne

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba tůní v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o.
Objekt: 1 - tůň Za pískovnou

Místo: Datum: 2. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	64 084,90
HSV - Práce a dodávky HSV	64 084,90
1 - Zemní práce	64 084,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba tůní v působnosti Správy lesů města Tábora, s.r.o.
Objekt: 1 - tůň Za pískovnou

Místo: Datum: 2. 9. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 64 084,90

D HSV Práce a dodávky HSV 64 084,90

D 1 Zemní práce 64 084,90

1	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	45,000	264,10	11 884,50
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
2	K	112251102	Odstranění pařezů D přes 300 do 500 mm	kus	27,000	500,60	13 516,20
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm				
	VV		27		27,000		
	VV		Součet		27,000		
3	K	112251103	Odstranění pařezů D přes 500 do 700 mm	kus	6,000	802,30	4 813,80
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 500 do 700 mm				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
4	K	112251104	Odstranění pařezů D přes 700 do 900 mm	kus	6,000	1 263,80	7 582,80
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 700 do 900 mm				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
5	K	112251105	Odstranění pařezů D přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	1 725,30	1 725,30
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 900 do 1100 mm				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	112251107	Odstranění pařezů D přes 1100 do 1300 mm	kus	2,000	2 591,50	5 183,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 1100 do 1300 mm				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
7	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	45,000	68,70	3 091,50
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
	VV		45		45,000		
	VV		Součet		45,000		
8	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	27,000	260,60	7 036,20
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
	VV		27		27,000		
	VV		Součet		27,000		
9	K	162201423	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 700 mm	kus	6,000	486,40	2 918,40
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
10	K	162201424	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 700 do 900 mm	kus	6,000	603,50	3 621,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 700 do 900 mm				
	VV		6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
11	K	162201520	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 900 do 1100 mm	kus	1,000	752,60	752,60
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 900 do 1100 mm				
	VV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet	1,000			
12	K	162201521	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 1100 do 1300 mm	kus	2,000	979,80	1 959,60
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 1100 do 1300 mm				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		